
Uchwała nr 65/XIV/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 23 września 2024 roku

w sprawie ustalenia poziomu szczegółowości projektów planów finansowych
samorządowych jednostek budżetowych na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
2024, póz. 107), art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 7 grudnia 2010 r. w sprawie
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych
zakładów budżetowych (Dz. U. 2019, póz. 1718 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się szczegółowość sporządzania projektów planów finansowych powiatowych jednostek
budżetowych w zakresie wydatków:

dział, rozdział, paragraf

- zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu oraz
powiatowych służb, inspekcji i straży, a także kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa
Powiatowego w Żyrardowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu

1 Dz. U. 2022, póz. 513 zpóźn. zm.


